socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 69. sjednici, održanoj 
05.07.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se sredstva Elektroprivredi BiH, Podružnica „Elektrodistribucija“ Zenica, u 
iznosu od 22.761,36 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadesedamstotinašezdesetjedna i 36/100 
konvertibilnih maraka), za izmirenje troškova utrošene električne energije sa 31.03.2012.godine u 
JU „Dom penzionera“ Zenica, a kao pomoć od značaja za izvršenje programskih zadataka i 
stvaranje uslova za nesmetan rad ove Ustanove.  

II